Fakat elde edilen parayla böyle büyük bir işin başarılamayacağı anlaşıldı. Daha sonra İttihat ve Terakki Fırkası İzmir yönetim kurulu ve İzmir’in ileri gelenlerinin çabalarıyla 23 Haziran 1912 tarihinde Salepçioğlu konağında Milli Kütüphane açıldı. Milli Kütüphaneye gelir sağlamak amacıyla 1 Mayıs 1331 (14 Mayıs 1915) tarihinde yapımına başlanan hapishane yakınındaki sinemanın temel atma töreni başlı başına bir olay oldu. Vali Rahmi Bey başta olmak üzere kütüphane idare, ilmiye ve inşaiye heyetleri, İttihat ve Terakki okulu öğrencileri ve daha pek çok kimsenin katıldığı törende, özel olarak hazırlanan